Первичная профсоюзная организация

________МБДОУ – детский сад №373

(наименование организации Профсоюза)
ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в Общероссийский Профсоюз образования
Я, _______________________________________________________,

Фамилия, имя, отчество полностью
прошу принять меня в члены Общероссийского Профсоюза образования (далее – Профсоюз).
Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза и уплачивать членские профсоюзные взносы.

К заявлению прилагаю Согласие на обработку моих персональных данных.
 ______________
______________________________________
(дата, месяц, год)
                                     (подпись)

_____________________________________________________________________________
Руководителю МБДОУ – детский сад № 373
_____________________________________
                                                                   _____________________________________
_____________________________________
         (ф.и.о., должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании ст. 28 Федерального закона  «О профессиональных          союзах, их правах и гарантиях деятельности» прошу ежемесячно удерживать  из моей зарплаты членские профсоюзные взносы в размере одного процента и перечислять их на счет __________________________ организации Общероссийского Профсоюза образования.
_________________
______________________________________
(дата, месяц, год)
                            (подпись)